quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano II - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim
Outros

Estado da Bahia

Câmara Municipal Boa Vista do Tupim

Boa Vista do Tupim, 18 de maio de 2020.

Oficio nº 032/2020
Do: Presidente da Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim
Ao: Exm2 Sr. Prefeito Municipal
Assunto: Encaminha Cópia de Balancete Mensal

Senhor Prefeito,

Cumprindo o estabelecimento na alínea a, § 21nciso 1, da Resolução
TCM n21060/05, estamos encaminhando a V. Exa, Cópia do Balancete Mensal da Câmara
Municipal de Boa Vista do Tupim, correspondente ao mês de ABRIL/2020.

Na oportunidade, renovamos a V. Exa., nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Sá vi

Rua Antônio Carneiro, 31 - Centro· CEP: 46.850-000 ·Fone/Fax: (7~! 3326-2501 / 2504 • CNPJ 63.088.371/0001-97
Boa Vista do Tupim/BA,

..
Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A7FF0B8EA17308F23AA801A1766BBDB

		2020-06-17T12:04:28-0300